
 
 

POTVRZENÍ 
o seznámení s bezpečnostními pravidly SAKO Brno, a.s. ve veřejně 

nepřístupných areálech SAKO Brno, a.s. (dále jen Areál SAKO) 
 
 
Oprávněný zástupce externí osoby, která nebo jejíž další osoby (pracovníci), za které 
odpovídá a které se nacházejí v neveřejných prostorách společnosti SAKO Brno, a.s. 
potvrzuje, že byl před vstupem informován, poučen a seznámil se s povinnostmi při 
zabezpečování BOZP a PO a rizicích prostřednictvím předaných dokumentů Poučení pro 
zaměstnance dodavatelů, návštěv a dalších osob vyskytujících se na pracovištích 
SAKO Brno, a.s., Jedovnická 2, 628 00 Brno vč. přehledu rizik a Dopravního řádu SAKO 
Brno, a.s. Oprávněný zástupce externí osoby se zavazuje zabezpečit plnění výše uvedených 
povinností jeho osobu i dalšími osobami (pracovníky), za které odpovídá, a to zejm. tak že tyto 
další jemu odpovědné osoby před vstupem do veřejně nepřístupného areálu SAKO Brno, a.s. 
informuje, poučí, seznámí a zabezpečí plnění povinností při zabezpečování BOZP a PO dle 
uvedených pravidel. 
 
S dokumenty Poučení pro zaměstnance dodavatelů, návštěv a dalších osob 
vyskytujících se na pracovišti SAKO Brno, a.s., Jedovnická 2, 628 00 Brno vč. přehledu 
rizik a Dopravního řádu SAKO Brno, a.s. byli seznámeni níže uvedení zaměstnanci 
organizace:       
 
Prohlášení:   
Svým podpisem níže uvedená osoba prohlašuje, že byla s obsahem výše uvedených 
dokumentů seznámena, porozuměla jim a bude jejich obsah na pracovišti dodržovat. 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ FIRMA DATUM PODPIS 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 
    

    

    

    

 

Seznam vozidel určených k vjezdu do areálu SAKO Brno, a.s. Jedovnická 2 
 

Název a typ vozidla Registrační značka Barva  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

V …….. dne ………. 

 

Jméno a Příjmení 

……………………………….    …………………………… 

odpovědný zástupce externí osoby     podpis 


